
徳訪看連協発第 3 号 
2 0 1 9 年 4 月 5 日 

 
 徳島県訪問看護ステーション連絡協議会  
 東部ブロック管理者 各位  

徳島県訪問看護ステーション連絡協議会 

会 長 多田  敏子 

（公 印 省 略） 

  
2019 年度 第 1 回東部ブロック従事者交流会の開催について 

 
 拝啓 春暖の候、貴ステーションにおかれましては、訪問看護業務にお励みのこと

と存じます。 
 さて、今回は徳島県看護協会訪問看護ステーション徳島が担当となり、従事者交流

会を開催したいと存じますので、多数の方々のご出席方よろしくお願いいたします。 
 

敬具 
 

記 
 
日 時  2019 年 5 月 28 日（火） 18 時 30 分 ～ 19 時 30 分 
 
場 所   徳島県看護会館 新館研修室 

徳島市北田宮 1 丁目 329-18 TEL 088-631-5544 
 

内 容  「ときどき入院、ほぼ在宅」を実現のために 
      ～脱水対策のポイントをふまえて～ 
      秋山 正子先生の講演を Web で視聴します 
       
     ・詳しくは別紙の研修案内をご覧ください 

 
※ 準備の都合がありますので、出欠の返事は別紙回答用紙にて FAX で 5 月 

17 日（金）迄にお願いいたします。 
尚、連絡のない場合は欠席とさせていただきますので、ご了承下さい。 
 
≪担当者≫ 

徳島県看護協会訪問看護ステーション徳島 管理者 稗田 真由美 
  TEL 088-624-9777  FAX 088-624-9666 

 
 
 
 
 
 



 

東部ブロック従事者交流会 参加申込表 

 
日 時：2019 年 5 月 28 日（火） 18 時 30 分 ～  

  場 所：徳島県看護会館 新館研修室 

徳島市北田宮 1 丁目 329-18 TEL 088-631-5544 
 

（いずれかに○をつけてください） 

・ 参加します    ・ 参加しません 
 

     ご所属：           

           TEL：                

 FAX：          

 

     ご芳名：（参加者全員の氏名をお書き下さい） 
             

          

          

          

★当日の内容について希望があればご記入ください 

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

  ≪FAX 返信先≫  

徳島県看護協会訪問看護ステーション徳島 管理者 稗田 真由美 
 

FAX 088－624－9666 
 



 
徳訪看連協発第 4 号 
2 0 1 9 年 4 月 5 日 

 徳島県訪問看護ステーション連絡協議会 
 南部ブロック管理者  各位 
 

会 長 多田  敏子 

（公 印 省 略） 

  
2019 年度 第 1 回南部ブロック従事者交流会の開催について 

 
 拝啓 春暖の候、貴ステーションにおかれましては、訪問看護業務にお励みのこと

と存じます。 
 さて、今回は訪問看護ステーションはなみずきと、訪問看護ステーションコスモス

が担当となり、従事者交流会を開催したいと存じますので、多数の方々のご出席方よ

ろしくお願いいたします。 
敬具 

 
記 

 
日 時  2019 年 6 月 20 日（木） 18 時 30 分 ～  
場 所  「那賀乃坊」  

阿南市羽ノ浦町中庄大久保 33-3  TEL 0884-44-6133 
内 容 1）「ときどき入院、ほぼ在宅」を実現のために 

        ～脱水対策のポイントをふまえて～ 
        秋山 正子先生の講演を Web で視聴します 
       ・詳しくは別紙の研修案内をご覧ください 

 
       2）親睦会及び意見交換会 
 
※ 自己負担金は、1 人 1,000 円を予定しております。 

準備の都合がありますので、出欠の返事、領収書については別紙回答用紙にて 
FAX で 5 月 31 日（金）迄にお願いいたします。 
尚、連絡のない場合は欠席とさせていただきますので、ご了承下さい。 
≪担当者≫ 

訪問看護ステーションはなみずき  管理者 中西 理恵 
  TEL 0885-32-2277  FAX 0885-35-0809 

訪問看護ステーションコスモス     管理者 児島 千寿 
  TEL 0884-42-3839  FAX 0884-42-0611



南部ブロック従事者交流会 参加申込書 

 

      日 時： 2019 年 6 月 20 日（木） 18 時 30 分～ 

  場 所： 「那賀乃坊」  
阿南市羽ノ浦町中庄大久保 33-3  TEL 0884-44-6133 

 
           （いずれかに○をつけてください） 

・ 参加します   ・ 参加しません 
 

     御所属：         

         TEL：   

 FAX：          

 

     ご芳名：（参加者全員の氏名をお書きください） 

          

          

          

          

          

 
      領収書：   ・ 必要です   ・ 必要ありません 
 
 

≪ＦＡＸ返信先≫ 
訪問看護ステーションはなみずき  管理者 中西 理恵 

FAX 0885-35-0809



 
徳訪看連協発第 5 号 
2 0 1 9 年 4 月 5 日 

 
 徳島県訪問看護ステーション連絡協議会 
 北西部ブロック管理者  各位 

徳島県訪問看護ステーション連絡協議会 

会 長 多田  敏子 

（公 印 省 略） 

  
2019 年度 第 1 回北西部ブロック従事者交流会の開催について 

 
 拝啓 春暖の候、貴ステーションにおかれましては、訪問看護業務にお励みのこと

と存じます。 
 さて、今回は訪問看護ステーション協同と、訪問看護ステーションみまが担当とな

り、従事者交流会を開催したいと存じますので、多数の方々のご出席方よろしくお願

いいたします。 
敬具 

 
記 

 
日 時  2019 年 5 月 28 日（火） 18 時 30 分 ～  
 
場 所   ナーシングホームあおいそら 

吉野川市鴨島町鴨島 876  TEL 0883-36-1121 
 

内 容  「ときどき入院、ほぼ在宅」を実現のために 
      ～脱水対策のポイントをふまえて～ 
      秋山 正子先生の講演を Web で視聴します 
       
     ・詳しくは別紙の研修案内をご覧ください 

 
※ 準備の都合がありますので、出欠の返事は別紙回答用紙にて FAX で 5 月 17 日 
（金）迄にお願いいたします。 
尚、連絡のない場合は欠席とさせていただきますので、ご了承下さい。 
 
≪担当者≫ 

訪問看護ステーション協同  管理者 住友 明美 
  TEL 0883-26-2320  FAX 0883-26-2321 

訪問看護ステーションみま    管理者 小倉 美幸 
  TEL 0883-26-0850  FAX 0883-26-0853



北西部ブロック従事者交流会 参加申込表 

 
日 時： 2019 年 5 月 28 日（火） 18 時 30 分～ 

    場 所：  ナーシングホームあおいそら 
吉野川市鴨島町鴨島 876  TEL 0883-36-1121 

 
（いずれかに○をつけてください） 

・ 参加します    ・ 参加しません 
 

     ご所属：           

           TEL：                

 FAX：          

 

     ご芳名：（参加者全員の氏名をお書き下さい） 
             

          

          

          

★当日の内容について希望があればご記入ください 

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

  ≪FAX 返信先≫  

訪問看護ステーションみま 管理者 小倉 美幸 

FAX 0883－26－0853 


